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INTERGRUPA "JEDNOŚĆ KONIN” 
62-563 Licheń Stary ul. Klasztorna 4 
Tel. informacyjny: 723 100 973 
E-adres: jednosckonin@gmail.com 
www: intergrupa-jednosckonin.pl 

Konin, 13.02.2024 r. 
 

 Informacja nr 365/02/2024 
ze spotkania Intergrupy AA "Jedność Konin” 

W spotkaniu Intergrupy „Jedność Konin”, które odbyło się dnia 10.02.2024 r. w  Licheniu 
Starym uczestniczyło 17 osób. Przywitaliśmy się Modlitwą o Pogodę  Ducha. 

  

Janek - Rzecznik Intergrupy przedstawił program spotkania, który został 
jednogłośnie przyjęty. Rzecznik odczytał Preambułę AA, następnie przypomnieliśmy 12 
Kroków, 12 Tradycji i 12 Koncepcji dla Służb AA w Polsce. 

 

Grzegorz z Grupy AA „Pociejewo” odczytał rozszerzoną wersję Drugiej Tradycji AA. 
W wypowiedziach na temat Drugiej Tradycji poruszono następujące kwestie: 

Zmieniono tłumaczenie 12 Kroków i 12 Tradycji, a nie zmieniono ich rozszerzonej 
wersji. Prace nad “dostosowaniem” rozszerzonych tradycji  i kroków są prowadzone. 
W Drugiej Tradycji poruszana jest kwestia kadencyjności służb, wersja tłumaczenia 
zależy od czasu oraz osób, które za to przed Wspólnotą odpowiadają. 

Poruszono też kwestie tego, że jesteśmy wspólnotą Anonimowych Alkoholików, a nie 
anonimowych uzależnionych. 
 

Kazik poinformował, że organizacja Zlotu Radości Intergupy JEDNOŚĆ KONIN  
w maju br. przebiega zgodnie z planem. Poinformował również, że osoby, które nie będą 
posiadały identyfikatora uczestnika Zlotu, będą wypraszane z ośrodka. Ośrodek Hotel 
Mikorzyn w tych dniach będzie dostępny tylko do użytku uczestników z AA. 

 

Telefon informacyjny - Piotr z Grupy AA „Licheńska” poinformował, że był telefon 
z BSK i pytanie o mityng uroczysty. Więcej połączeń nie było. 

W lutym łużbę przy telefonie informacyjnym będzie  pełnia Grupa AA „Pociejewo” 
Konin. 

 

Grzegorz – Łącznik ds. Internetu poinformował, że wszystko na stronie jest 
aktualizowane. Prosi o bieżące śledzie zawartych tam informacji. 

 

Jacek - Kolporter Intergrupy poinformował, że jest duży zbyt literatury AA.  Jacek 
zapisał się na Warsztaty dla Kolporterów. Jest  otwarty na zaproszenia Grup AA na 
mityngi uroczyste, by być na nich z literaturą AA. 

 

Zbyszek  - Łącznik Niesienia Posłania AA do ZK i AŚ Intergrupy powiadomił, że na 
mityngach w Gębarzewie jest duża frekwencja. 
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Eryk - Skarbnik Intergrupy przedstawił sprawozdanie finansowe. Dokładne 

sprawozdanie u Skarbnika. 
 

Bogumił - były skarbnik Intergrupy przedstawił szczegółowe sprawozdanie 
finansowe za cały okres pełnienia służby skarbnika Intergrupy Jedność Konin. 
Podziękował za możliwość pełnienia tej służby. 

Uczestnicy spotkania Intergupy podziękowali Bogumiłowi za pełnienie służby.   
 

Sprawozdania Mandatariuszy: na mityngach jest większa  frekwencja, 
przychodzą nowi. Grupy pracują na Krokach, Tradycjach AA oraz na tematach z sali 
związanych z chorobą alkoholową, na 24 Godzinach, Codziennych Refleksjach. 
Grupy AA poszerzają swoje  zbiory literatury AA. 

Informacja o mityngach uroczystych na końcu sprawozdania oraz na stronie www 
Intergrupy. 

 

Wolne głosy: 

- Prośba o przypominaniu na każdym mityngu o 50-leciu AA w Polsce w sierpniu 
tego roku. Informacja o tym jak kupić wejściówkę jest na stronie Intergrupy. 

 

Następne spotkanie Intergrupy: 

9 marca 2024, godz.1700, Licheń Stary ul. Klasztorna 4 
Po odczytaniu Deklaracji „Jestem odpowiedzialny” spotkanie zakończyło się. 
 

Rzeczniku, Mandatariuszu! Sugeruj i przypominaj, ażeby informacje z BSK, Regionu i Intergrupy  były 
w całości czytane lub przekazywane do czytania. Informuj o koncepcji podziału datków 60/40  oraz 
o planie urodzinowym wartości 1 USD za każdy rok abstynencji. Dotyczy to rocznic grup  i pojedynczych 
członków Wspólnoty AA. 

Numer tel. informacyjnego AA Intergrupy "Jedność" Konin: 723 100 973 (czynny całą dobę) 
Adres e-mail Intergrupy: jednosckonin@gmail.com 
Strona www Intergrupy: intergrupa-jednosckonin.pl 
Nr telefonu Kolportera: przez Telefon Informacyjny 
Adres e-mail PIK Regionu „Warta”: pik010@aa.org.pl Numer tel. PIK Regionu „Warta”:  61 853 16 16 

(1800 † 2200) 
Spis mityngów w Polsce: https://spis.aa.org.pl/index.php/meetings/?tsml-day=any Strona 

Zlotu 50-lecia AA w Polsce: https://50lat.aa.org.pl/ 

Sporządził 
Sekretarz Intergrupy "Jedność Konin” – Adrian 
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Spis mityngów rocznicowych i uroczystych 
● 19 lutego 2024 (poniedziałek), godz. 17:00. Grupa AA PRZEKAŻ DALEJ Konin. 

Konin, Dworcowa 7a. >15. Rocznica trzeźwienia ZBYSZKA< Mityng spikerski otwarty. 

● 21 lutego 2024 (środa), godz. 17:00. Grupa AA SUKCES Kruszwica. 88-150 
Kruszwica, Rynek 7. >8. Rocznica trzeźwienia KRYSTYNY< Mityng uroczysty otwarty. 

● 5 marca 2024 (wtorek), godz. 18:00. Grupa AA NADZIEJA Grzegorzew. 62-640 
Grzegorzew. >II Rocznica niesienia posłania Grupy NADZIEJA Grzegorzew< Mityng 
uroczysty otwarty, 62-640 Grzegorzew, Kolska 5 w Świetlicy Gminnej. 

● 13 kwietnia 2024 (sobota), godz. 18:00. Grupa AA KROKUS Sompolno. 62-
610 Sompolno, Gimnazjalna 1. > 15. Rocznica trzeźwienia RENATY z Sompolna 
i STANISŁAWA z Wilczyna< Mityng uroczysty otwarty w Sali „U Michała” , Sompolno, 
Warszawska 31.Po mityngu zabawa taneczna. 

● 10 - 12 maja 2024 r. III Zlot Radości Intergrupy JEDNOŚĆ KONIN – 
MIKORZYNY’24 62-591 Ślesin, Mikorzyn 1c >Program< 

● 16 - 18 sierpnia 2024 r. Zlot Radości Święto ZDROJU. 50-lecie AA w Polsce. 
Poznań, MTP. Strona www: 50lat.aa.org.pl [dnia 8.02 zostało 190 dni]. 

● Mityngi otwarte w ZK w Gębarzewie odbywają się w pierwszą sobotę miesiąca. 
Zapisy wyłącznie przez Łącznika NP do ZKiAŚ – ZBYSZKA. Kontakt przez telefon 
informacyjny Intergrupy: 723 100 973 

 

https://intergrupa-jednosckonin.pl/wp-content/uploads/2024/01/IIIZlotRadosci24.pdf

